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LEGO FRIENDS 42695
Przyczepa z koniem i
źrebaczkiem

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 42695

Kod EAN 5702018033265

Ilość klocków 279 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Zestaw LEGO® Friends Przyczepa z koniem i źrebaczkiem (42695) zapewni siedmiolatkom i starszym dzieciom wiele godzin
zabawy w opiekę nad zwierzętami. Ten zestaw dla miłośników koni zawiera dwie minilaleczki oraz figurki konia, źrebaka,
szczeniaka i żaby. Poznaj wszystkie aspekty opieki nad zwierzętami podczas zabawy szczegółowymi akcesoriami do
pielęgnacji koni, przewieź je w przyczepie i pokonuj przeszkody podczas jazdy konnej. Dziewczynki i chłopcy mogą bawić się
tym zestawem na wiele różnych sposobów. Podczas jazdy samochodem mogą wymyślać historie dla Autumn i Matilde. Otwórz
przyczepę, aby powitać konia i źrebaczka. Następnie osiodłaj konia i wybierz się na przejażdżkę. Model posiada mały
dodatkowy model z miejscem na piknik, drogowskazem, jeziorem i płotkiem do przeskoczenia. Ten zestaw to świetny prezent
dla miłośników koni lub fajny prezent urodzinowy dla dzieci, które uwielbiają zestawy zabawkowe ze zwierzętami. Aplikacja
LEGO Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej przybliżać i obracać zestawy za pomocą instrukcji
3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy w budowaniu. Zestaw składa się z 279 elementów.

Zestaw z końmi i przyczepą — dziewczynki i chłopcy w wieku od siedmiu lat mogą wykazać się galopującą
kreatywnością podczas zabawy zestawem z dwiema minilaleczkami, samochodem i przyczepą, koniem, źrebakiem,
szczeniakiem i żabą
Opieka nad koniem i źrebakiem — mali miłośnicy koni mogą poznać wszystkie aspekty opieki nad zwierzętami,
czesząc konie, przewożąc je w przyczepie i skacząc na ich grzbiecie przez przeszkody
Dwie postacie LEGO® Friends — ten szczegółowy zestaw LEGO Friends Przyczepa z koniem i źrebaczkiem (42695) do
zabawy w odgrywanie ról zawiera minilaleczki Autumn i Matilde, które inspirują do tworzenia opowieści o ich pasji do
koni
Mnóstwo akcesoriów — akcesoria w tym zestawie LEGO® Friends obejmują płotek do skakania, siodło, kanapki,
skrzynkę, szczotkę, marchewki dla koni oraz dwa małe kwiatki do ozdobienia derki dla konia
Fajny prezent dla miłośników koni — ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci to świetny prezent urodzinowy dla
dziewczynek i chłopców w wieku od siedmiu lat, którzy uwielbiają konie i wymyślają własne historie ze zwierzątkami w
stylu LEGO®
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Serial internetowy — odkryj inne zestawy z serii LEGO® Friends (sprzedawane osobno) oraz serial internetowy LEGO
Friends: Następny rozdział, w którym dzieci poznają bohaterów z Heartlake City
Wymiary — 279-elementowy zestaw z modelem samochodu i przyczepą ma 10 cm wysokości, 21 cm długości i 7 cm
szerokości
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